Приложение 1

К приказу «О назначении ответственных лиц за организацию и проведение

государственной итоговой  аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

и за работу с персональными данными выпускников  9,11-х классов

в 2024- 2025  учебном году.» от 04.09.2024 №90-о

Об утверждении графика консультаций
по подготовке к ГИА
В целях эффективной подготовки к государственной (итоговой) аттестации выпускников, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования, среднего общего образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА в 9 и 11 классах (Приложение 1)
2. Исполняющему обязанности заместителя директора по учебно-воспитательной работе Рубановой Т.А.:
2.1.Ознакомить учителей предметников и классных руководителей 9 и 11 классов с графиком проведения консультаций
3. Классным руководителям (Дурмановой О.Н, Идт Е.А, Тиховой О.Г.):
3.1. Ознакомить учащихся и родителей (законных представителей) с графиком консультаций.
Срок: до 16.10.2024
3.2. Контролировать посещение консультаций обучающимися.
Срок: систематически
4. Системному администратору (Калиничевой Т.Н.) разместить график консультаций на сайте МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя по учебно-воспитательной работе Рубанову Т.А.
Директор

Н.А.   Пустовойтенко

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
приказом
МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»
от 04.09.2024 № 90-о
Консультации 11 класс ЕГЭ

	Предмет
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	пятница
	Каб.

	Русский язык

	15:00-16:00
	7

	Математика база
	17:00-18:00

	17:00-18:00

	2

	Математика профиль

	16:00-17:00

	2

	Биология

	16:00-17:00

	8

	Химия

	16:00-17:00

	10

	Обществознание
	15:00-16:00

	1

	Литература

	15:00-16:00

	7

	История

	16:00-17:00

	1

Консультации 9 Б класс ОГЭ

	Предмет
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	пятница
	Каб.

	Русский язык

	15:00-16:00

	7

	Математика

	15:00-16:00
	4

	Химия

	15:00-16:00

	10

	Биология

	16:00-17:00

	8

	Информатика
	15:00-16:00

	6

	Обществознание

	15:00-16:00

	1

	География

	15:00-16:00

	15

Консультации 9 А класса ОГЭ

	Предмет
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	пятница
	Каб.

	Русский язык

	15:00-16:00

	12

	Математика
	15:30-16:30

	4

	Химия

	15:00-16:00

	10

	Биология

	16:00-17:00
	8

	Информатика

	15:00-16:00

	6

	География

	15:00-16:00

	15

	Обществознание

	15:00-16:00

	1

	ФИО
	Подпись

	Дурманова О.Н.

	Идт Е.А.

	Тихова О.Г.

	Тупякова М. В.

	Коростелева Н.М.

	Кусточкин А.В.

	Карпова И.А.

	Барсукова Н.А.

	Трухачева Н.Н.